
令和 4年 2月吉日 

 

山形県理学療法士会会員各位 

（村山支部会員各位） 

                                                         

一般社団法人山形県理学療法士会 

会     長     岩井 章洋 

村 山 支 部 長     長沼  誠 

 

 

村山支部第 3回症例検討会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。会員の皆

様には日頃より支部活動にご支援・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、1 月 18 日の第 3 回症例検討会は新型コロナウイルスの感染拡大により急遽中止となり、

参加予定の先生方にはご迷惑をおかけしました。この度、村山支部第 3回症例検討会を下記のとお

りオンラインにて開催いたします。日々の業務についての悩みの相談や、支部会員の情報交換の場

になればと考えております。 

つきましては、ご多忙な時期とは存じますが奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

                                         謹白 

 

 

記 

 

日  時：令和 4年 3月 1日（火） 19：00～（入室：18：45～） 

開催形式：オンライン（ZOOM使用） 

内   容：症例検討  3～4題予定 

申込方法：メールにて、件名に「村山支部症例検討会申し込み」と記載し、本文に①氏名、②所属、 

③メールアドレス、④1台のパソコンで同時に参加する人数を明記し、2月 25日（金） 

までに「naganuma@ymisn.ac.jp」へ申し込みください。 

 

[参加者への注意事項] 

・撮影・録音・録画は禁止です。いかなる理由があっても行わないでください。 

・検討会に参加するための「招待URLおよびパスワード等」は漏洩しないでください。  

・検討会の為、可能な範囲でカメラ機能をONにして参加してください。 

・検討会へ参加のために取得した個人情報は、検討会の連絡用にのみ使用いたします。 

 

＊お申し込みから数日以内に連絡がない場合は上記までご連絡をお願いいたします。  

問い合わせ先：山形医療技術専門学校  理学療法学科  長沼 誠 

TEL：023-645-1571  E-mail：naganuma@ymisn.ac.jp 

mailto:naganuma@ymisn.ac.jp

